Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

/2 W%}f%jﬁﬁ%mﬁmé 11 05, 2003

Neé bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28 /04, gershor 2008), nenit 53 té Statutit
t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété

VENDIM

L Miratohet vendimi pér caktimin e komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér pajisje
me leje, pér ushtrimin e veprimtarisé afariste taksi kompani dhe taksi individual.

1L Anétarét e komisionit t& cekur né pikén 1 té kétij vendimi jané:

1. Enver Kadriu, kryesues, Drejtoria e Shérbimeve Publike, Mbrojtjes dhe Shpétimit;

2. Habib Qorri, anétar, Drejtoria e Shérbimeve Publike, Mbrojtjes dhe Shpétimit;

3. Mevlude Zejnullahu, anétare, Drejtoria e Shérbimeve Publike, Mbrojtjes dhe
Shpétimit.

ITII.  Detyré e komisionit t& cekur né pikén II t& kétij vendimi, éshté shqyrtimi i kérkesave
pér pajisje me leje, pér ushtrimin e veprimtarisé afariste taksi kompani dhe taksi
individual, duke u bazuar né Rregulloren pér ushtrimin e veprimtarisé sé transportit
té udhétaréve me taksi, nr. 01-346/ 02-257624/22 dt. 25.11.2022.

IV.  Pér kryerjen e detyrés si né pikén III té kétij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit
té Kryeqytetit.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:
Anétaréve té komisionit;
Drejtorisé sé Shérbimeve Publike;

Qendrés pér shérbime me qytetar;
Né dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT




